
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 
ZE DNE 5. 6. 2015

ZADAVATEL:

Název: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlo: Na Poříčním právu 376/1

IČ: 00551023

Zastoupena: Mgr. Petr Nečina, ředitel odboru řízení projektů

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Název: Zajištění vzdělávání pro sociální pracovníky

Zadavatel Vám v souladu s bodem 7.1. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle ustanovení § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a Metodikou pro zadávání veřejných zakázek 

OP LZZ (D9) ve verzi 2.0.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Můžeme poslat novou nabídku k výše uvedené zakázce, aniž bychom vyzvedli původní verzi nabídky, 

kterou jsme již předali na MPSV?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel odkazuje na dodatečnou informaci č. 3 těchto Dodatečných informací k zadávacím 

podmínkám ze dne 5. 6. 2015, viz níže.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

V rámci výzvy na podání nabídky na výše uvedenou zakázku jsme dne 28.5. odeslali naši nabídku 

uchazečů EDUKOL – CARITAS dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci zakázky. Na 

základě zveřejněné dodatečné informace pro nás vyplývá, že bychom měli v nabídce změnit podané 

čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, jehož vzor byl ze strany 

zadavatele doplněn o tři body. Zajímá nás tedy zda je možné uvedené prohlášení dodat samostatně 

jako dodatek již odeslané nabídky nebo zda je třeba nabídku podat v doplněném znění celou znovu? 

Pokud platí druhá varianta a nabídku bychom měli podat znovu, rádi bychom Vás tímto požádali

o zaslání dříve podané nabídky zpět na naši adresu uvedenou níže.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel odkazuje na dodatečnou informaci č. 3 těchto Dodatečných informací k zadávacím 

podmínkám ze dne 5. 6. 2015, viz níže.

Zadavatel konstatuje, že žádnými dodatečnými informacemi nebylo upraveno znění Přílohy č. 6 Výzvy 

– Čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (vzor).



2

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti č. 3:

Zadavatel ruší ustanovení dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 21, která byla uveřejněna 

v rámci dokumentu Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 ze dne 29. 5. 2015.

S ohledem na prodloužení lhůty pro podání nabídek, jež bylo zadavatelem provedeno Dodatečnými 

informacemi k zadávacím podmínkám č. 2 ze dne 29. 5. 2015, zadavatel upravuje postup v případě, 

že již uchazeč podal svou nabídku dle čl. 5. a 6. Výzvy.

Podal-li již uchazeč nabídku v rámci původní lhůty pro podání nabídek (tj. do 1. 6. 2015 do 10:00), 

může si na níže uvedené adrese a u níže uvedené osoby svou nabídku, oproti zadavatelem 

připravenému předávacímu protokolu, osobně vyzvednout
1
:

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

Na Poříčním právu 376/1

128 01 Praha 2

oddělení veřejných zakázek

Bc. Jan Beránek

Na základě písemného požadavku uchazeče zaslaného na e-mail: jan.beranek@mpsv.cz může být 

nabídka rovněž zaslána zpět prostřednictvím držitele poštovní licence. V písemném požadavku 

uchazeče bude uvedena adresa (případně konkrétní osoba), na kterou bude nabídka uchazeče 

zaslána.

Podá-li uchazeč nabídku novou, automaticky tímto úkonem souhlasí se zpětvzetím nabídky 

původní, která tak nebude předmětem otevírání obálek s nabídkami a kterou si uchazeč může 

vzít zpět jedním z výše uvedených způsobů. Původní nabídky budou zadavatelem archivovány.

Nepodá-li uchazeč nabídku novou, původní nabídka uchazeče podaná v rámci původní lhůty 

pro podání nabídek bude předmětem otevírání obálek s nabídkami.

V Praze dne 5. 6. 2015

Bc. Jan Beránek

oddělení veřejných zakázek

                                                
1 Osobní vyzvednutí je možné v pracovních dnech:
Po – Čt: od 9:00 do 16:00
Pá: od 9:00 do 14:30


		2015-06-05T12:42:02+0100




